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COTE D'AZUR

Rk N°
1. 718
2. 5
3. 43
4. 80
5. 63
6. 31
7. 55
8. 6
9. 44
10. 16
1. 19
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7. 2
18. 27
19. 54
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2. 47

23 26
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FRA
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g HOTE

LS GROUTP

17/06/2005 - Bareme A au chrono - Sans barrage

CSI* CANNES 2005

16/06/2005 - 19/06/2005
30. PRIX CASINO BARRIERE Les Princes

Horse

ROCKY

MARK Il

OPPORTUNITY

CHAMPAGNE

IRIS DE LA GRANGE

DARIUS DU QUINT

GEISHA DE SEMILLY

FLAMENCO DE LAYE

CALACAPA

FIT 3

GARANCE

HUGO DU HAMEAU

DOLLAR BOY

LARGE FEELING

POOR BOY

PAOLA W

COLIBRI

LAKOST E

GRACE DU FRAIGNEAU

IGOR D'ARON

GRAZIELLA I

IN CHALA DU VALLON

GAUR DE KERSER

CLASSIFICATION

Rider

Carlos MONTAS RIBAS

Brice ORSOLINI

Alexandre LEONI

Oleksandr ONISHCHENKO

Pierre Louis ROCHE

Christophe CUYER

Wilfried PIERROT

Bruno ROCCA

Florian MASSARD

Cody BAIRD

Brianne GOUTAL

Sebastien JULIEN

Vanessa NORBLIN

Hans-Ulrich GRUNOW

Axel FROMM

Hans-Ulrich GRUNOW

Tobias BACHL

Yannick CHATAGNO

Olivier PERREAU

Jessica ARENE

Audrey ASLANOFF

Julien MASSARD

Xavier BERRIN

Timing by Jaeger-LeCoultre Data Handling by WST
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Lot BILLECART-SALMON
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Pen.

12
12
12
12
12
13

20

==

Time
65.57
70.43
72.44
80.84
63.88
67.71
68.33
74.69
78.43
64.06
66.67
66.96
67.96
75.45
80.05
81.20
70.72
72.75
74.00
75.27
81.62
85.34

95.30

Lucien Barriére

nice-matin
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Prize

750 €
570 €
450 €
360 €
300 €
240 €
180 €

150 €
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CLASSIFICATION

Rk N° ‘Nat.‘ Horse Rider Pen. ‘ Time Prize

24 FRA IRIS DES GREZ
41 FRA PABLOS

INTERCONTINENTAL
Y HOTELS GROUP
CONSEIL GENERAL
D5 ALPES-MARITIMES

Ell ® G

‘ TOTAL PRIZE: 3000 €

CECILE BENSADOUN Eliminé
MICHAEL LEGOUT Eliminé
Timing by Jaeger-LeCoultre Data Handling by WST Page 2
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